
KUJCP018JH12
číslo smlouvy objednatele: SM/OREG/829/13 -dodatek č.l
číslo smlouvy zhotovitele: 051/2013 -  dodatek č.l

DODATEK č.l 
ke Smlouvě o dílo

o provedení projektových, průzkumových, geodetických nebo inženýrských prací a 
činností, uzavřená dále níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 násl. zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoníku, v platném znění.

v

Část A Obecná ustanovení 
Článek I Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 
Číslo účtu: 170320242/0300

2. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 20, 625 00 Brno
zapsán u obchodního soudu, vedeného Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 7545
IČO: 46974806
DIČ: CZ46974806

Zastoupený: Ing. Martinem Řehulkou, prokuristou společnosti 

Bankovní spojení: GE Money Bank 

Číslo účtu: 95008-514/0600

Č j. SM/OREG/829/13
strana 1

Most ev.č. 1583-2 Rychnov nad Malší



smlouva o dílo

Část B Smlouva na zhotovení projektové dokumentace 

Článek III Předmět plnění
Předmětem zakázky v této etapě je vypracování projektové dokumentace ve stupni 
DSP/ZDS/PDPS včetně všech potřebných geodetických prací a průzkumů na akci:

„Most ev.ě. 1583-2 Rychnov nad Malší“.
Zhotovitel se zavazuje zpracovat na základě tohoto dodatku uvedenou dokumentaci 
(DPS/ZDS/PDPS) v dále uvedeném rozsahu a objednatel se zavazuje uhradit zhotovi­
teli cenu uvedenou v či. VIII dodatku č .l.

2.1. Rozsah dokumentace dodatku č.l

Jedná se o rozšíření předmětu v části B, článek III, odstavec 2.1 o:
- Území, kde se nachází předmětná stavba, bylo od 19.12.2013 zařazeno do Pří­

rodní památky Horní Malše. Pro projednání staveb v tomto území je nutno do­
držet zvláštní režim -  získat souhlas KÚ JČK dle ust. § 44 odst. 3 zákona a vý­
jimku dle ust. §56 zákona z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů 
živočichů.

- Dodržení těchto podmínek si vyžádá návrh dodatečných opatření a technologií.

Článek V Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen dílo řádně provést a předat ho objednateli v termínu do 40 
týdnů od uzavření smlouvy.

Článek VIII Cena za dílo pro část B

1. Cena za dílo jako celku je stanovena k datu podpisu dodatku č. 1 jako cena smluvní
ve výši:

Původní cena dokumentace DSP/ZDS .................................  118 700,- Kč

Navýšení ceny dle dodatku č.l .................................  9 000,- Kč
Celkem nová cena bez DPH .................................  125 700,- Kč

DPH 21% ..............................................................................  26 397.- Kč
Smluvní cena díla vč. DPH___________________________ 152 097.- Kč

Závěrečná ustanovení 1 1 06. 20U
Ostatní články SoD  zůstávají v  platnosti.^

/ 0 C E , § (\
/, x\  " V a

/  / V  (6) ' ^  \

c/v ? 2- '  ( [ f i t ? ; : !

Mgr. Jiří Zimola \
V <1 r 3*

hejtman Jihočeského kraje

Projekční kancelář PR1S spoUna
Osová 20,625 00 Brno 
!Č: 46 97 48 06 
DIČCZ46974806

f ( 0UL U___/Â  (UO

Ing. Martin Řehulka 
prokurista společnosti

Č j. SM/OREG/829/13
strana 2

Most ev.č. 1583-2 Rychnov nad Malší


